
11111111111111.1111n"mum
W/

 

„
:
a
n

i
'

(_

smoves? 147f r143

  
 

 

Statutární město Ostrava 9 Statutární město Ostrava

" “magistrát - odbor majetkový Prokešovo náměstí 803/8
zam—MV- oosw Y DOPOR' 702 00 Ostrava — Moravská

OstravaM 13 ~08~ 2019

UM. ENAK Hmm“

\
nJ'IET 

LISTU

 

% “x(/WWW? z
Věc: Nabídka na prodej pozemku parc. č. /1017/12 v obci Ostrava, k.ú. Zábřeh nad

Odrou *

   
 

Ve společném jmění manželů máme pozemek parc. č. 1017/12 o výměře 194 m2 ostatní

plocha, ostatní komunikace, který je zaspán u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
KP Ostrava na LV č. 788. Dále jsme vlastníky pozemku parc. č. 423/1 a 1514, když jde o

zahradu a rodinný dům, které tvoří jediný funkční celek, avšak pozemek 1017/12 tento

funkční celek s jmenovanými nemovitými věcmi nevytváří, když de facto z částí slouží jako

chodník, tedy veřejně přístupná pěší komunikace a z části jde o zeleň. My jako osoby mající

pozemek parc. č. 1017/12 ve společném jmění manželů, tento pozemek nevyužíváme, a

protože de facto slouží obecně prospěšným účelům, tak jej nabízíme Statutárnímu městu
Ostrava k odkoupení za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Prosíme tedy o odpověď, zda

o uvedený pozemek máte zájem, aby nebylo nutno věc řešit např. tím, že bychom chtěli
odměnu za užívání pozemku třetí osobou apod. Tento pozemek plynule navazuje na pozemek

parc. č. 1017/11 ostatní plocha, ostatní komunikace, ke kterému má vlastnické právo
Statutární město Ostrava a správu vykonává Městský obvod Ostrava — Jih.

Dovolujeme si tedy zdvořile požádat o sdělení, zda má Statutární město Ostrava 0 odkoupení
pozemku zájem a to ve lhůtě dvou měsíců od obdržení této výzvy. Máme zas to, že pro
Statutární město Ostrava by bylo vlastnictví tohoto pozemku přínosem, když je využíván
veřejně téměř všemi osobami.

V Ostravě dne 02.08.2019

  



MO/615 8

munlunfiujjflijffiiflfliflfi:mmmm
 

 

  

 

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.

' Vyřizuje:

Telefon:

E—mail:

Datum:

W5113 Statutární město Ostrava

% městský obvod Ostrava-Jih

\ úřad městského obvodu

SMO/476986/19/MJ/Nog

JIH/087886/19/OMJ/Ulr

Monika Ulrichová

+420 599 430 225

monika.u1richova@ovajih.cz

21.10.2019

Stanovisko k odkoupení pozemku

Statutární město Ostrava moč/b

magistrát — odbor majetkový

 

ZPRACOV. DOSLO Č. DOPOR.

% A 41— 2019
1

UKLyNAK PŘÍLOHY // POČET

LISTU

QWÍ/ý/ďď/yý

 

  
   
 

Statutární město Ostrava

Magistrát

majetkový odbor

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Sdělujeme Vám, že Rada městského obvodu Ostrava—Jih usnesením č. 1704/RMOb—JIH/1822/29 ze dne
17.10.2019 vydala souhlasné stanovisko k nabytí pozemku p.p.č. 1017/12 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 194 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Na Drahách x Samaritánská, do vlastnictví
statutárního města Ostravy a k jeho následnému svěření městskému obvodu Ostrava-Jih.

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

www.0vaiih.cz

1/1

Cislo účtu

LC: 00845451, DIC:CZOOB45451

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

 


